
   

 
 

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 
 

Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 578  DEL 07/06/2019 
 
 

O G G E T T O  
 
PC19INV019 AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI N. 12 POLTRONE 
OPERATORE TURNISTA 24 ORE SU 24 AD USO DELLA SORES.CIG 
ZB528166DD. CUP H26G17000010002 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Delegato Michele Bregant 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



Atto n. 578 del 07/06/2019 Pag. 2 di 3  

Vista la richiesta, acquisita per le vie brevi, con la quale il Direttore della SC Centrale operativa 118 
regionale segnala la necessità di provvedere alla fornitura di n. 12 poltrone operatore turnista 24 ore 
su 24 ad uso della Sores; 
 
Dato atto che l’importo presunto della fornitura in premessa è inferiore alla soglia di rilevanza 
comunitaria di cui all’art. 35 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
 
Ritenuto pertanto di avviare una procedura di gara tramite RDO sul MEPA con aggiudicazione 
secondo il criterio del minor prezzo, previa valutazione di idoneità dei requisiti tecnici del prodotto; 
 
Rilevato che con RDO n. 2282115 sono state invitate a presentare offerta le ditte Leyform Srl, Nitz 
Engineering Srl, Olivo&Groppo Srl, Spazio Tre snc, Studio A.R. di Piero & Fabro & C. sas e che entro il 
termine ultimo di presentazione delle offerte è pervenuta l’offerta della ditta Spazio Tre snc di Udine 
come di seguito descritta; 
 

Prodotto Prezzo unitario i.e. Quantità Prezzo complessivo 
i.e. 

Poltrone per turnista H24 mod. 
AJ 5037  

€ 1.032,00 12 € 12.384,00 

 
Acquisiti:  

- il parere di rispondenza del prodotto espresso dal Responsabile del Servizio di Prevenzione e 
Protezione Aziendale; 

- il giudizio di conformità tecnica e operativa espresso, a seguito dell’effettuazione della prova 
pratica, dal Referente Infermieristico della Sores; 

 
Ritenuto di affidare la fornitura di n. 12 poltrone operatore turnista 24 ore su 24 ad uso della Sores 
alla ditta Spazio Tre snc con sede a Udine alle condizioni sopra riportate; 
 
Visti il D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.; 
 
Individuato il Responsabile Unico del Procedimento nella persona del dott. Michele Bregant 
 
 

DETERMINA 
 
per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

 
1. di aggiudicare alla ditta Spazio Tre snc con sede a Udine la fornitura oggetto del presente atto 

alle seguenti condizioni:  
 
Prodotto Prezzo unitario i.e. Quantità Prezzo complessivo i.e. 

Poltrone per turnista 
H24 mod. AJ 5037  

€ 1.032,00 12 € 12.384,00 

 

2. di dare atto alla spesa complessiva di € 15.108,48 IVA inclusa si farà fronte mediante utilizzo 
dei fondi del Piano Investimenti dell’anno 2017-2019 di cui alla DGR 371/2017 - SETI 
1138/2017 (CUP H26G17000010002); 

3. di stabilire che a collaudo effettuato, le apparecchiature in argomento verranno inserite nel 
Registro dei beni ammortizzabili dell’ARCS; 

4. di individuare quale responsabile unico il dott. Michele Bregant; 



Atto n. 578 del 07/06/2019 Pag. 3 di 3  

5. di provvedere al pagamento su presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in 
ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. 
 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Delegato Michele Bregant 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 578 del 07/06/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MICHELE BREGANT
CODICE FISCALE: BRGMHL68S22E098R
DATA FIRMA: 07/06/2019 13:56:43
IMPRONTA: B405645263ADED966162F2ACDA44CBF6C15BDBDFC11E05F13669F6E670C52D09
          C15BDBDFC11E05F13669F6E670C52D097FB658B84075B6AB6C93252F9FDC56E0
          7FB658B84075B6AB6C93252F9FDC56E05D879C34D008E852C5FF8BA5C58B7255
          5D879C34D008E852C5FF8BA5C58B72552867154E22BEDBF536C58BD45E0C94FB


